

AP Food ApS

Jelshøjvænget 9, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 63 02 41

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Lars Peter Fangel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AP Food ApS
Jelshøjvænget 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 63 02 41
Stiftet: 1. juni 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Lars Peter Fangel

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er event catering, mad ud af huset og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.620.874 kr. mod 269.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -613.409 kr. mod -508.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stor aktivitetstigning både på frokostordninger og øvrige leverancer ud af huset.

Det er dog endnu ikke lykkedes at skabe en rentabel drift og ledelsen har fokus på at tilpasse kapaciteten og omkostningerne, således der kan skabes en rentabel drift indenfor det kommende år. Ledelsen vil endvidere vurdere, om der eventuelt skal fravælges enkelte aktiviteter, der ikke forventes at være overskudsgivende indenfor kort tid.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.620.874	269.614
2 Personaleomkostninger	-2.223.829	-769.115
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.667	0
Resultat før finansielle poster	-607.622	-499.501
Andre finansielle indtægter	1.222	463
Øvrige finansielle omkostninger	-7.009	-2.676
Resultat før skat	-613.409	-501.714
Skat af årets resultat	0	-7.054
Årets resultat	-613.409	-508.768
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-613.409	-508.768
Disponeret i alt	-613.409	-508.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.339	0
Materielle anlægsaktiver i alt	54.339	0
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	63.339	9.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	232.362	87.549
Varebeholdninger i alt	232.362	87.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.844	262.968
Andre tilgodehavender	50.899	0
Periodeafgrænsningsposter	101.721	397
Tilgodehavender i alt	905.464	263.365
Likvide beholdninger	113.491	130.064
Omsætningsaktiver i alt	1.251.317	480.978
Aktiver i alt	1.314.656	489.978

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-1.150.366</u>	<u>-536.957</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.100.366</u>	<u>-486.957</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	840.253	497.483
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.095.911	260.398
	Anden gæld	<u>478.858</u>	<u>219.054</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.415.022</u>	<u>976.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.415.022</u>	<u>976.935</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.314.656</u>	 <u>489.978</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen som følge af, at det fortsat ikke er lykkedes at skabe rentabel drift. Ledelsen har fokus på at tilpasse aktiviteten og omkostningerne, således der kan skabes en rentabel drift indenfor det kommende år.

Ledelsen bedømmer, at selskabet, med de igangsatte initiativer og rationaliseringer, vil have den nødvendige likviditet til den fortsatte drift i 2019, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.103.966	727.434
Andre omkostninger til social sikring	30.998	9.420
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>88.865</u>	<u>32.261</u>
	<u>2.223.829</u>	<u>769.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>3</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-536.957	-28.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-613.409</u>	<u>-508.768</u>
	<u>-1.150.366</u>	<u>-536.957</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>15.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>15.000</u>
